
春期講習/新高1・2・3・高卒

GAD

3/26（木）

3/27（金）

3/28（土）

3/29（日）

3/30（月）

GAC

4/1（水）

4/2（木）

4/3（金）

4/4（土）

4/5（日）

美大国語（スタンダード/ベーシック)

入試現代文の「論理的な読み解き方」を習得し、美大入試での安定した得点力を養う講座です。

評論文の論理構造を掴み、設問の意図を正確に把握する「技術」を身につければ、国語は実技と並ぶ大きな武器にな

ります。この講座では、一人ひとりの習熟度に合わせて選べる2つのレベルを用意しました。

●美大国語スタンダード：入試本番で平均点＋αの安定した得点を目指す方のための講座です。やや発展的な問題を

扱い、確実に得点へ繋げる実戦力を磨きます。

●美大国語ベーシック：文章読解の基礎から丁寧に学びたい方のための講座です。筆者の主張を正しく読み解くため

の「基本のルール」から解説します。

自分の現在の状況に合わせたレベルを選択し、実技と両立できる効率的な国語学習の第一歩を踏み出しましょう。

美大国語(スタンダード)

前期

18:00-21:00（3ｈ）   5日間   ￥20,000

評論文の読解①

評論文の読解②

共通テストの問題にチャレンジ

武蔵美の問題にチャレンジ

入試問題にチャレンジ

多摩美の問題にチャレンジ

  3/31（火）

美大国語(ベーシック)

後期

18:00-21:00（3ｈ）   5日間    ￥20,000

評論文読解入門①

評論文読解入門②

評論文読解入門③

小説文読解入門


