

美大国語（スタンダード/ベーシック）

入試現代文の「論理的な読み解き方」を習得し、美大入試での安定した得点力を養う講座です。

評論文の論理構造を掴み、設問の意図を正確に把握する「技術」を身につければ、国語は実技と並ぶ大きな武器になります。この講座では、一人ひとりの習熟度に合わせて選べる2つのレベルを用意しました。

●美大国語スタンダード：入試本番で平均点 + α の安定した得点を目指す方のための講座です。やや発展的な問題を扱い、確実に得点へ繋げる実戦力を磨きます。

●美大国語ベーシック：文章読解の基礎から丁寧に学びたい方のための講座です。筆者の主張を正しく読み解くための「基本のルール」から解説します。

自分の現在の状況に合わせたレベルを選択し、実技と両立できる効率的な国語学習の第一歩を踏み出しましょう。

美大国語(スタンダード)					
前期	GAD	18:00-21:00 (3 h) 5日間 ¥20,000			
	3/26 (木)	評論文の読解①			
	3/27 (金)	評論文の読解②			
	3/28 (土)	共通テストの問題にチャレンジ			
	3/29 (日)	武蔵美の問題にチャレンジ			
	3/30 (月)	多摩美の問題にチャレンジ			
3/31 (火)					
美大国語(ベーシック)					
後期	GAC	18:00-21:00 (3 h) 5日間 ¥20,000			
	4/1 (水)	評論文読解入門①			
	4/2 (木)	評論文読解入門②			
	4/3 (金)	評論文読解入門③			
	4/4 (土)	小説文読解入門			
	4/5 (日)	入試問題にチャレンジ			